
Copyr�ght 2020 © GP Kompoz�t      Tüm hakları saklıdır. All R�ghts Reserved.

Montaj Tal�matları

1- Or�j�nal camınızın cıvatalarını 5 alyan yardımı
�le çıkartın.
2- Aşama 2'de göster�ld�ğ� g�b� far korumanızı
ve far korumanın üst bağlantı dem�r�n� motos�kle-
t�n�ze yerleşt�r�n. M5x10 Bombe başlı cıvataları
şek�lde göster�ld�ğ� g�b� yuvalarına takın ve arka-
larından M5 somunlarla sıkıştırın.

Mount�ng Instruct�ons

1- Remove the bolts of your or�g�nal w�ndscreen
 w�th the help of 5 allen.
2- Place your headl�ght guard and headl�ght 
guard's top bracket on your motorcycle as 
shown �n Stage 2. Mount M5x10 bolts �nto the�r 
slots as shown �n the figure and bolt them w�th 
M5 nuts beh�nd them.

Montaj Kılavuzu Mount�ng Instruct�ons

www.gpkompoz�t.com

Motos�klet Aksesuarları   Motorcycle Accessor�es

Afr�ca Tw�n 1100 L1 Uyumlu Far Koruma 2020      Afr�ca Tw�n 1100 L1 Compat�ble Headl�ght Guard 2020

1

2

Gerekl� Aletler    Requ�red ToolsNo

1 x

Parça PartsAdet Qty.

A

No

2 x

Parça PartsAdet Qty.

F

2 xB 4 xG

6 xC 4 xH

6 xD 2 xJ

(Üst Ayak)
(Top Bracket)

(Alt Ayak)
(Bottom Brackets)

(M5x10 Bombe B. Cıvata)
(M5x10 Bolts)

(M5 Somun)
(M5 Nuts)

(M5 Kl�ps)
(M5 Cl�p)

(M5x25 B. Başlı Cıvata)
(M5x25 Bolt)

(12mm Dış-4,5mm İç Çap Conta)

(D�a 12x4,5 Gasket)

(20mm Dış-6,5mm İç Çap Conta)

(D�a 20x6,5 Gasket) (3 Alyan) (#3 Allen) (8 Anahtar) (#8 Key)

A

D
C

8 8

(5 Alyan) (#5 Allen)

G



Copyr�ght 2020 © GP Kompoz�t      Tüm hakları saklıdır. All R�ghts Reserved.

Montaj Tal�matları

3- Motos�klet�n�zden söktüğünüz üsttek� ve orta-
dak� 2 or�j�nal cıvata ve contaları aynı şek�lde 
tekrar takın, alttak� 2 cıvata yuvasına �se sıra-
sıyla bağlantı aparatı - M5 Conta - Cam - M5
Conta - M5x25 Cıvata şekl�nde monte ed�n.
4- Far korumanın alt bağlantısını yapab�lmek 
�ç�n aşama 4'te göster�len yuvaya cam kl�ps�
kafa grenajının arkasından yerleşt�r�n.  

Mount�ng Instruct�ons

3- Remount the 2 or�g�nal bolts and gaskets at
 the top and the m�ddle that you removed from
 your motorcycle �n the same way. Mount
 respect�vely top bracket - M5 Gasket - Glass
 - M5 Gasket - M5x25 Bolt �n the bottom 2 bolt
 slots.
4- For mount�ng the bottom bracket of the
 headl�ght guard, place the glass cl�p �n the
 slot beh�nd the head fa�r�ng shown �n step 4.

3

Montaj Kılavuzu Mount�ng Instruct�ons

www.gpkompoz�t.com

Motos�klet Aksesuarları   Motorcycle Accessor�es

4

J

G
G

Afr�ca Tw�n 1100 L1 Uyumlu Far Koruma 2020      Afr�ca Tw�n 1100 L1 Compat�ble Headl�ght Guard 2020



5

Copyr�ght 2020 © GP Kompoz�t      Tüm hakları saklıdır. All R�ghts Reserved.

Montaj Tal�matları

5- Kl�ps� koyduğunuz yuvanın önüne paketten
çıkan kalın contaları yerleşt�r�n.
6- Kl�ps� koyduğunuz yuva üzer�ne sırasıyla alt
bağlantı dem�r� - far koruma - M5x10 cıvatayı
monte ed�n. 

Mount�ng Instruct�ons

5- Place the th�ck gaskets from the package �n
 front of the slot where you put the cl�p.
6- Mount the bottom bracket - headl�ght
guard - M5x10 bolt, respect�vely, on the slot
where you placed the cl�p.

Montaj Kılavuzu Mount�ng Instruct�ons

www.gpkompoz�t.com

Motos�klet Aksesuarları   Motorcycle Accessor�es

6

H

F

B

Afr�ca Tw�n 1100 L1 Uyumlu Far Koruma 2020      Afr�ca Tw�n 1100 L1 Compat�ble Headl�ght Guard 2020


	Sayfa 1
	Sayfa 2
	Sayfa 3

